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Правни информации

Кантонот Санкт Гален нуди бесплатни правни совети. Ако не можете да си дозволите адвокат, можете да
најдете помош таму.

Постојат и други центри за правни совети на избрани теми. Обично овие канцеларии обезбедуваат информации бесплатно или за мала сума.
Молиме прво ги проверите важечките стапки.

Ќе најдете центар за советување во Санкт Гален, Алтштетен, Бухс, Сарганс, Вил и Ватвил.

Регистрација не е задолжителна, мора да бидете на една од локациите во одреденото време.

Планирајте подолго време на чекање.

Секогаш можете да го најдете моменталното време овде:
Правни совети од кантонот Санкт Гален


Дали ви треба апостил или легализација? ⚠⚠

Државната канцеларија на Санкт Гален издава документи од кантонот Санкт Гален кои ви се потребни за
странство.

RAV Regionales Arbeitsvermittlungszentrum: Агенција за вработување
Ако сте регистрирани во  за вработување, можете да го прашате вашиот персонален
консултант со прашања во врска со работниот однос.

RAV ( Регионална служба за вработување)

Невработеност

Schlichtungsstelle für Arbeitsverhältnisse: Правни совети за работниот однос
 ќе ви помогне со правни прашања во

врска со работниот однос.
Schlichtungsstelle für Arbeitsverhältnisse ( Орган за арбитража на проблемите во работата)

Контакт на Одборот за разрешување за работни односи  deutsch

Infostelle Frau und Arbeit: Советување за жени во професионалниот живот
 ве советува и поддржува со прашања во врска со

договорите за вработување и еднаквоста.
Infostelle Frau und Arbeit ( Помош и совети за жени со проблеми во работата)

Информативен центар за жени и работа  deutsch

SBK St.Gallen - Berufsverband Pflege: Советодавен центар за медицински сестри
SBK нуди правни совети за законот за вработување во професиите на медицинските сестри.

СБК  deutsch

GastroSuisse: Правни совети во угостителската индустрија
 нуди правни совети за прашања поврзани со примената на

националниот колективен договор за вработување во угостителската индустрија.
GastroSuisse ( Здружение за хотелиерство и гастрономска индустрија)

Правни совети за GastroSuisse  deutsch / französisch / italienisch
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte.html
https://www.sgav.ch/rechtsauskuenfte/unentgeltliche-rechtsauskunft.html
https://www.sg.ch/recht/beglaubigungen.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/arbeit-finanzen/arbeitsstelle/selbstaendigkeit.html
https://www.sg.ch/recht/gerichte/organisation---standorte/schlichtungsstellen-und-vermittlungsaemter/schlichtungsstellen-fuer-arbeitsverhaeltnisse.html
https://frauundarbeit.ch/
https://www.sbk-sg.ch/de/beratung/arbeitsrecht
https://gastrosuisse.ch/de/recht/service/rechtsberatung/


Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Inclusion.Handicap: Советување за лица со попреченост
Специјалистичката единица за  ги советува и
поддржува лицата со попреченост и нивните роднини за прашања поврзани со договорот за вработување и законот за социјално
осигурување.

Inclusion.Handicap ( Здружение на швајцарски организации за лицата со посебни потреби)

Инклузија.Хендикеп Правни совети  deutsch / französisch

Procap St.Gallen: Советување за лица со здравствени оштетувања
Специјалистичката канцеларија  ги советува и поддржува луѓето со здравствени
оштетувања со прашања во врска со законот за социјално осигурување.

Procap ( Здружение за лица со попреченост)

Procap Социјално и правно советување

Verein BVG Auskünfte: Совети за професионални пензии
 ги советува

сопствениците на полиси за прашања поврзани со професионалните пензии.
Verein BVG Auskünfte ( Информации за прашања во врска со пензиските фондови или професионалните пензии)

Информации за асоцијацијата на БВГ

HEKS/EPER Центар за правно советување за имиграционо право Источна
Швајцарија
Центарот за правни совети на HEKS/EPIC ве советува и информира за правните постапки.

Центарот за правно советување е посветен на тоа да се осигура дека имате најдобриот можен статус на престој за вас и дека можете
оптимално да учествувате во социјалниот живот.
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https://www.inclusion-handicap.ch/de/recht/rechtsberatung-44.html
https://www.procap-sga.ch/sozialversicherungsberatung
https://www.bvgauskuenfte.ch/
https://www.heks.ch/was-wir-tun/heks-rechtsberatungsstelle-fuer-ausl%25C3%25A4nderrecht-ostschweiz
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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